ment ne soit bre de det abatus. Et ne soit le
 chaucell, barons del eschequer, Justices de
 lu & de laut bank, ne Justit errats forclos
 de prendt reconul. des detz deuāt eux faits
 & conus, mes les executions de reconul. de-
 uant eux faits ne soient pas faitz y la forme
 auādit, mes per la ley & lusage auant vles
 & purueux aillours en aut estatuts. [viz. W.
 2. cap. 45.] Bre fundatū sup statutū pdict.
 Rex vic saltm. Quia corā tali maiori, vel
 custode talis villæ, vel corā custod' sigilli nri
 de mercatoribus in nundinis de tali loco, &
 tali cleric' nro recognouit A, se deber' B. tā-
 tū, qd' soluisse debuit tali die & tali anno, qd'
 eidē B. nondū soluit, vt dicit. Tibi precipim',
 qd' corp' pred' A, si lacius sit capias, & in pri-
 sona nra saluo custodiā facias, quousq; præd'
 B. de prædicto debito plenarie fuerit satisfā-
 ctum. Et qu iliter hoc pceptū nrum fueris ex-
 ecut, scire facias iustic' nostris apud Westm
 &c. per literas tuas sigillatas. Et ha-
 beas ibi hoc breue.

Teste, &c.

M. iij.

Statut

¶ Statuē de Westm̄ 3. edit̄

Anno 18. Edm. primi.

Cest estat' est fait pur aduantage de Seigniors.

Tenure 4. cap. 1.

Quia emptores terrarum & tenementorum de feodis Magnatum & aliorum dominorum, in preiudicium eorundem, temporibus retroactis, multociens in feodis suis sunt ingressi, quibus liberi tenentes eorundem magnatum & aliorum terras & tenementa sua vendiderunt, tenend' in feod' sibi & heredibus suis de feoffatoribus [& heredibus] suis, & non de capitalibus dominis feodorum, per quod iidem capitales dñi eschaetas, maritagia, & custodias terrarum & tenementorum de feodis suis existentium sepius amiserunt: quod quidem eisdem Magnatibus & alijs dñis quamplurimum durum & difficile videbatur, & [sic] in hoc casu exhereditatio manifesta. Dñs Rex in parlamento suo apud Westm̄ post Pasch. ann' regni sui xvij. videlicet in quindena Sancti Iohis Bap. ad instantiam Magnatum Regni sui, concessit, prouidit, & statuit, quod de cetero liceat vnique libero homini, terras suas, seu tenementa sua, seu partem inde ad voluntatem suam vendere, ita tamen qd' feoffatus teneat terram illam, seu tenement' illud de capitali dño feodi illius per eadem seruitia

ritia & consuetudines, p̄ quæ feoffator suus
 illa prius [de eo] tenuit. Et si partem aliquā
 earundē terrarū, seu tenemētorū alicui ven-
 diderit, feoffatus ille [ptē] illā teneat imme-
 diatē de capitali dño, et oñet statim de seruici-
 js quantū ptineat siue ptineat debet eidē ca-
 pitali dño p̄ p̄ricula illa secundū quantitātē
 terræ seu tenē sic vēditi. Et sic in hoc casu de-
 cidat [eidē] capitali dño ipsa pars seruitij per
 manū feoffati capiendū ex quo feoffat[us] [debet]
 eidē capitali dño, iuxta quantitātē terræ seu tenē
 vēditi, de particula illi[us] seruitij sic debiti esse
 intendens & respondens. Et sciendū est qd̄ p̄
 p̄dict[is] venditiones, seu emptiones terrarum,
 seu tenē, aut ptē alicui[us] earundē, nullo modo
 possint terre seu tenē illa in partē vel in toto ad
 manum mortuam deuenire, arte vel ingenio
 contra formā statuti sup̄ hoc dudū editi [7. E.
 1. de Religiosis] Et sciendum est qd̄ istud sta-
 tutū teneat locum de terris [seu tenētis] vendi-
 tis tenendū in feodo simplici tantum. Et qd̄
 se extendat ad tempus futurum. Et inci-
 piet locum tenere ad festum sancti